
 

 

 
DNR. 351-2/16         

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 34/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 24 maja 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji rektorskiej ds. 
pozyskiwania środków zewnętrznych  

 
 

Na podstawie § 22 ust. 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1  

 
W Zarządzeniu Nr 94/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Komisji rektorskiej 
ds. pozyskiwania środków zewnętrznych § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„ 4) mgr Barbara Czech – Szpotowicz                   - Instytut Kultury Fizycznej;” 
 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                           REKTOR 

 
               dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   

 

 


